关于站北路（夏城路-新颂路）项目水土保持设施自主验收报备材料接收公示

根据水土保持法及生产建设项目水土保持设施自主验收管理的有关规定，2022年12月5日我局收到站北路（夏城路-新颂路）项目的水土保持设施自主验收报备材料。现予以公示，公示期2022年12月6日至2022年12月13日。

联系电话：0519-67898826

通讯地址：江苏省常州市武进区延政中大道18-1号

邮　　编：213100

	序号
	生产建设项目名称
	报备申请单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测单位
	验收材料公开网址
	收到时间

	1
	站北路（夏城路-新颂路）项目

	武进国家高新技术产业开发区市政服务中心
	/
	/
	[image: image1.png]EINER KERRHES SR KRR

uEbEE ( SYRER-FTANES ) TRE

AffE) : 2022-11-02

uhALBS ( EtRRER-FARES ) TRE
ESEESYNCNE
EHEREHRAFUFF R HBERS PO
BN HEEHERIRRERAT

/

IIFEEMHREX

RIE CKRBXFIBEEPSEERENTEFERMEK HHSHIEEERRANE) (KR (2017) 3655) . CTHEXFTX
FEIRDHEEFERME K HRFRIERAEIRNE-REM) (HAH (2018) 45) . CKABBDATATFEIREFSERINE
KEHRHRIEEERUIE (3247 ) BB (KR (2018) 1335) . (KFIBRXETH RN "HER XELENMBIKTE
FEERRR) (KR (2019) 1608 ) HHEXNEEEM , BRMUBHERSHRATWFFRXHEIRS F/0F2022F 118 287
ENHEHKANABT 7 iR ( EEE-HARS ) IRAK ARSI,

SKCAEE T TRRYUS , ST BoRER, T TR, e ey, MR URSHIR SRS XE RN ERE , £/R
. WIS, ARSI | KRR T K HRS SRR E ISR | Soak T K LRSI AEES | KHRSma
IEIRARIT K HRSHERENBME , BEKLRFRERRISY | BRZRE K LSRRI,

ATRATIE) | 20226E11820 ~ 20225F11 5290,

BARZ B0 TIERRN , ARFIBIRE, £H, 58, BFHFEHBRIRE  RASDBRNATINEIRE , BREAR
B3I : F45i 18961163508,

BT+ B ERE KRS RE B pdf

	2022年12月5日